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BASHKIA TROPOJË 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

        

1.Autoriteti shites: Bashkia Tropoje, Sheshi “ Azem Hajdari” 

 

2.Data e zhvillimit te ankandit:  23.06.2026  , ora 09:00 

 

3.Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand i Hapur 

 

4.Objekti i Shitjes: Shitje e matrialit drusore( lende punimi dhe dru zjarri ).  

 

5.Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Bashkia Tropoje do shese ne ankand vëllimin e lendes 

matrial drusor  (lloji Plep) , me vlere  544 147 (peseqindedyzetekatermijeenjeqindedyzeteshtate) lek  

pa T.V.SH  : 

 

Vendodhj

a   

Faza ose menyra e 

prerjes 

Lloji 

drusor

e 

Vëllimi i lëndes në këmbë të vlerësuar 

sipas listdamkës 

Vlera në lekë 
Lëndë 

punimi 

m3 

Dru Zjarri 

m3 
Gjithësej 

    

Dubrave  
Prerje rrafsh me 

token  
Plep 101 964.59 1065.59     544 147 

 

 

6.Vlera fillestare sipas loteve (pa tvsh) eshte:  

Loti I :  

Loti II : 

Loti III: 

Loti IV : 

Loti V:   

 

7.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:): Salla e keshillit Bashkiak kati II 

 

8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 23.06.2026 ,  ora 09:00 

 

9.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po   Jo  
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Nëse Po 

Monedha  Çmimi  

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

Formulari i njoftimit; 

Kërkesa për pjesëmarrje; 

Formulari i ofertës; 

Ftesa për oferte; 

Formulari i njoftimit te fituesit; 

Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


